CONTINUA NA PÁGINA 1 VERSO 

CERTIDÃO DE INTEIRO TEOR 

de Compra e Venda, lavrada no Cartório do 2º Ofício do Município e Comarca de Porto 
Velho/RO, nas Notas da Tabeliã Helena Soares Oliveira Carvajal, no Livro nº 0241-E, à(s) 
fl(s). 006/008v, em 22/03/2017. Preço: R$ 203.000,00 (duzentos e três mil reais). Base de 
Cálculo: R$ 203.000,00. Foi apresentado os seguintes documentos: Imposto sobre a 
Transmissão de Bens Imóveis - ITBI; Recibo de Inscrição do Imóvel Rural no CAR – 
Registro no CAR: RO-1100205-6F36.38D4.544C.4051.8776.3B06.FCE5.1C20; Certificado 
de Cadastro de Imóvel Rural - CCIR, emissão 2015/2016;

[...]

as contribuições sociais previstas nas alíneas ‘a’ a ‘d’ do parágrafo único do art. 11 da Lei 
nº 8.212, de 24 de julho de 1991. Válida: até 17/05/2017, os quais ficam arquivados nesta 
serventia. Obs.: Certifico e dou fé que o ITBI incidente sobre a presente transação perfez o 
valor de R$ 4.066,49 (quatro mil e sessenta e seis reais e quarenta e nove centavos), fora 
recolhido via DAM nº 27135228 em 04/02/2016, no Banco do Brasil. Emolumentos: R$ 
1.544,13; FUJU: R$ 308,83; Fundep: R$ 115,81; Fundimper: R$ 115,81; Fumorpge: R$ 
115,81; Selo: R$ 1,02; Total: R$ 2.201,41; Selo digital de fiscalização nº K2AAF39040-